
Č Í S L O 4 5  ● R O Č N Í K I V .  ● V Y C H Á Z Í 9 . 1 1 . 2 0 0 5  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

ZIMNÍ ŠVÝCARSKO: UPRAVENÉ SJEZDOVKY PRO KAŽDÉHO

Přehled devíti nejdůležitějších švýcarských horských středisek s aktuálními tipy a novinkami. Lyžování str. 25

Velká kunratická

Příznivcům krosového závodu se
přiblížil letošní start.   

Sport str. 24

Nymburk

Město ve středních Če-
chách, které učarovalo Bo-
humilu Hrabalovi.

Víkend v Čechách str. 3

P r o g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  1 0 .  d o  1 6 .  1 1 .  2 0 0 5

Výstava v Bratislavě
Dvě stovky fotografií představují Itá-
lii minulého století. 
Tipy v zahraničí str. 10

Lucemburk
Pohádková vodní víla stála za vzni-
kem starobylého hlavního města.
Víkend v zahraničí str. 11

Libanonský Tyr
Jiholibanonské město Tyr, které je
zapsáno na seznamu UNESCO, mělo
pohnutou historii.
Místa UNESCO str. 15

Aukční víkend
Kromě tradičního výtvarného umění
čeká na sběratele také aukce zbraní.
Trh s uměním str. 20

Vinný Měřín
Nové vinařství, které se specializuje
na výrobu bílého vína.
Nápoje str. 21

Experimentarium
V dánském hlavním městě si můžete
osahat, jak fungují přírodní zákony.
Kam s dětmi str. 31

Deset let Ambiente

První restaurace ze skupiny
Ambiente slaví kulaté výročí.

Jídlo str. 22

FO
TO

:S
W

IT
ZE

R
LA

N
D

 T
O

U
R

IS
M

IN_45  4.11.2005  12:08  Stránka 1


